

## Open Eyes ApS

Upsalagade 1, 1. 2.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 26 61 80 96

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
28. november 2019.

---

Hanne Rosenvold Anderson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Open Eyes ApS Upsalagade 1, 1. 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 61 80 96 Stiftet: 1. april 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hanne Rosenvold Anderson
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Associerede virksomheder</b>	Fleye ApS, Hedehusene Or'phism ApS, Hedehusene

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.732.413 kr. mod 965.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-29.331	-36.684
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-29.331</b>	<b>-36.684</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.644.893	919.053
Andre finansielle indtægter	144.074	97.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.429	-1.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.757.207</b>	<b>978.269</b>
2 Skat af årets resultat	-24.794	-13.112
<b>Årets resultat</b>	<b>1.732.413</b>	<b>965.157</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.410.682	919.054
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	213.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.697
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.732.413</b>	<b>965.157</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.635.195</u>	<u>3.590.302</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.635.195</u>	<u>3.590.302</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.635.195</u></b>	<b><u>3.590.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.411</u>	<u>7.019</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.411</u>	<u>7.019</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.518.629</u>	<u>2.819.466</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.518.629</u>	<u>2.819.466</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.013</u>	<u>129.909</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.606.053</u></b>	<b><u>2.956.394</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.241.248</u></b>	<b><u>6.546.696</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.916.984	3.506.302
Overført resultat	2.995.964	2.782.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.145.948</b>	<b>6.519.335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	8.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.642
Gæld til pengeinstitutter	1.657	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.143	2.008
Anden gæld	0	4.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.300	18.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.300</b>	<b>27.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.241.248</b>	<b>6.546.696</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.506.302	2.782.233	105.800	6.519.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	1.410.682	213.731	108.000	1.732.413
	<b>125.000</b>	<b>4.916.984</b>	<b>2.995.964</b>	<b>108.000</b>	<b>8.145.948</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.429	1.115	
	<b>2.429</b>	<b>1.115</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	24.794	13.112	
	<b>24.794</b>	<b>13.112</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	-281.789	84.000	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>-281.789</b>	<b>84.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2018	3.506.302	2.887.249	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.010.682	919.053	
Udbytte	-600.000	-300.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>4.916.984</b>	<b>3.506.302</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>4.635.195</b>	<b>3.590.302</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Fleye ApS, Hedehusene	33 %	10.346.399	1.998.198
Or'phism ApS, Hedehusene	33 %	3.559.183	2.936.480
		<b>13.905.582</b>	<b>4.934.678</b>
